REF, V, Ui[T, V. TOTAL

própria 10,00 Mês 5.633,33 5.499,001 54,990,00

própria 1,00 Serviço 5.083,33 4.999,98 4.999,98

Adjudicado para LIDIANE CORREIA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA inscrita no
CNP|/MF: 4O,4O2.447/OOO1-O1, pelo melhor valor de R$ 59.989,98 (cinquenta e nove mil,
novecentos e oitenta e nove reais e noventa e oito centavos), em 2L1O2/2425,